

OBJEDNÁVKA dílčího plnění vystavená podle čl. 3. Rámcové dohody č. 6440-0003-2024-155		číslo objednávky: 6440-0003-2025-213
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, Praha 6 IČO: 60162694 Bankovní spojení: ČNB č. účtu: 404881/0710 Příjemce: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, za kterou jedná Ing. Peter Cekul, MBA, vedoucí Oddělení provozu Brno Kontaktní osoba: Ing. Iwona Bernatiková	Zhotovitel: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205 Bankovní spojení: ČSOB a. s., pobočka Praha 1, Číslo účtu: 104137984/0300, zastoupen Ing. Tomášem Klevarem, ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné moci Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Fajkus	
Objednávka č. 6440-0003-2025-213 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění oprav pozemních komunikací a terénních úprav pozemků ve vojenském újezdu Libavá na roky 2025 – 2028 č. 6440-0003-2024-155 ze dne 23. 10. 2024 (dále jen RD) a je vystavena v souladu s čl. 2.2. RD.		
Označení a specifikace požadovaného plnění		Místo a čas plnění
Provedení akce: Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda (CE 07-36-24) podle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 011s25 (zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd, březen 2025) a v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová kalkulace.		Místo realizace projektovaných akce: Vojenský újezd Libavá – lokality uvedené ve specifikaci objednávky Doba plnění: Zahájení: Dnem převzetí pracoviště zhotovitelem, nejpozději do 10 dnů od podpisu objednávky. Ukončení: do 20. 11. 2025
Celková cena za plnění dle objednávky: 7 322 769,07 Kč bez DPH 8 860 550,57 Kč včetně DPH sazba DPH 21 % činí 1 537 781,50 Kč viz příloha č. 1 – cenová kalkulace – celkem 12 stran		
Fakturu zašlete v souladu s čl. 8 RD elektronicky do datové schránky objednatele ukbwexd – Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo na e-mailovou adresu: fakturace@mo.gov.cz s fakturou na prvním místě. Kromě náležitostí uvedených v čl. 8 RD musí faktura obsahovat tyto identifikační údaje: NS 644000, AP 93 a číslo této objednávky 6440-0003-2025-213 .		
Objednatel Ing. Peter Cekul , MBA Ing. Peter Cekul, MBA vedoucí Oddělení provozu Brno	Digitálně podepsal Ing. Peter Cekul , MBA Datum: 2025.05.20 06:35:56 +02'00'	Zhotovitel Elektronický podpis - 09.05.2025 Certifikát autora podpisu: Jméno: Ing. Tomáš Klevár IČO: NTRCZ-00000205 Vydal: PostSignum Qualified CA 4 Platnost do: 05.05.2026 Ing. Tomáš Klevár ředitel divize Lipník nad Bečvou, VLS ČR, s.p.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_011s25

Stavba: Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

KSO:

Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá

CC-CZ:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečovou

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH			7 322 769,07
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 322 769,07	Výše daně 1 537 781,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 860 550,57

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_011s25

Stavba: Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum: 07.05.2025

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Zhotovitel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 322 769,07	8 860 550,57
SO 01	Údržba vegetace podél komunikace	347 894,00	420 951,74
SO 02	Údržba vodního režimu komunikace	2 268 578,28	2 744 979,72
SO 03	Koruna silnice	4 706 296,79	5 694 619,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 01 - Údržba vegetace podél komunikace

KSO:

Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá

CC-CZ:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205

DIČ: CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ: 00000205

DIČ: CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH

347 894,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 894,00	21,00%	73 057,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

420 951,74

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 01 - Údržba vegetace podél komunikace

Místo:

K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a
statky ČR, s.p.

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Vojenské lesy a
statky ČR, s.p. -
OIPaS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 01 - Údržba vegetace podél komunikace

Místo:

K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	524,000		
	W	"Oboustrannění podél jízdního pásu v celkové šířce obou stran 8,0 m - v průměrném počtu 550 ks / ha"					
	W	"0,000 - 0,380 vlevo" 380,0*4,0/10000*550				83,600	
	W	"0,000 - 0,380 vpravo" 380,0*4,0/10000*550				83,600	
	W	"0,380 - 0,680 vlevo" 300,0*3,0/10000*550				49,500	
	W	"0,380 - 0,680 vpravo" 300,0*3,0/10000*550				82,500	
	W	"0,680 - 1,190 vlevo" 510,0*4,0/10000*550				112,200	
	W	"0,680 - 1,190 vpravo" 510,0*4,0/10000*550				112,200	
	W	Součet				523,600	
	W	"Zaokrouhleno" 524				524,000	
2	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	524,000		
3	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	524,000		
4	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	18,000		
	W	"Oboustrannění podél jízdního pásu v celkové šířce obou stran 8,0 m"					
	W	"0,000 - 1,190 oboustraně" 18				18,000	
5	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	18,000		
6	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	18,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 02 - Údržba vodního režimu komunikace

KSO:

Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá

CC-CZ:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

00000205

CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ:

DIČ:

00000205

CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH

2 268 578,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 268 578,28	21,00%	476 401,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 744 979,72

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 02 - Údržba vodního režimu komunikace

Místo:

K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a
statky ČR, s.p.

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Vojenské lesy a
statky ČR, s.p. -
OIPaS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 02 - Údržba vodního režimu komunikace

Místo:

K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	2 447,500		
	W		"Rozšíření a reprofilace zemního tělesa tankové cesty v průměru 2,75 m3 /bm - výsledná vysvahovaná pláň (4%) v šířce 7,0 m"				
	W		"0,000 - 0,380 Km" 380,0*2,75		1 045,000		
	W		"0,680 - 1,190 Km" 510,0*2,75		1 402,500		
	W		Součet		2 447,500		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 447,500		
3	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	603,700		
	W		"Podélné odvodňovací příkopy - 0,55 m3/bm"				
	W		"0,010 - 0,380 km vlevo" 370,0*0,55		203,500		
	W		"0,680 - 1,190 Km vlevo" 510,0*0,55		280,500		
	W		Mezisoučet		484,000		
	W		"Odtoky TP - 0,75 m3/bm"				
	W		"0,020 Km vpravo" 10,0*0,75		7,500		
	W		"0,320 Km vpravo" 10,0*0,75		7,500		
	W		"0,530 Km vpravo" 10,0*0,75		7,500		
	W		"0,715 Km vpravo" 10,0*0,75		7,500		
	W		"1,040 Km vpravo" 10,0*0,75		7,500		
	W		Mezisoučet		37,500		
	W		"Příkopy sjezdů - 0,55 m3/bm"				
	W		"0,330 Km vlevo" 20,0*0,55		11,000		
	W		"0,760 Km vlevo" 10,0*0,55		5,500		
	W		"1,160 Km vlevo" 30,0*0,55		16,500		
	W		Mezisoučet		33,000		
	W		"Rýhy pro osazení trub TP"				
	W		"0,020 Km příčně" 8,0*0,6*1,0		4,800		
	W		"0,320 Km příčně" 8,0*0,6*1,0		4,800		
	W		"0,530 Km příčně" 12,5*1,7*1,0		21,250		
	W		"0,715 Km příčně" 8,0*0,6*1,0		4,800		
	W		"1,040 Km příčně" 8,0*0,6*1,0		4,800		
	W		Mezisoučet		40,450		
	W		"Rýha pro osazení trouby pro převedení vody během výstavby TP"				
	W		"0,530 km příčně" 12,5*0,7*1,0		8,750		
	W		Součet		603,700		
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	603,700		
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	4 507,350		
	W		"Uložení výkopků do zemního tělesa tankové cesty. Doplnění zářezů a terénních nerovností příčného i podélného profilu včetně nebezpečných krajnic"				
	W		"Při úpravě zemního tělesa cesty - reprofilované části"		2 447,500		
	W		2447,50				
	W		"Při úpravě zemního tělesa cesty - dosypávaná část v km 0,380 - 0,680 (3,49 m3/bm)" 3,49*300,0		1 047,000		
	W		"Při úpravě zemního tělesa cesty - dosypávaná část v km 0,510-0,545 (11,69 m3/bm)" 11,69*35,0		409,150		
	W		"Z příkopů a TP" 603,7		603,700		
	W		Součet		4 507,350		
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	9 250,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Úprava pláňe zemního tělesa komunikace. V přímé střešovitý tvar. V obloucích do vnitřního poloměru. Sklon 4 %."				
	W		"0,000 - 1,190 Km" 1190,0*7,0		8 330,000		
	W		Mezisoučet		8 330,000		
	W		"Úprava pláňe zemního tělesa sjezdů"				
	W		"0,330 Km vlevo" 180,00		180,000		
	W		"0,760 Km vlevo" 320,00		320,000		
	W		"1,160 Km vlevo" 420,00		420,000		
	W		Mezisoučet		920,000		
	W		Součet		9 250,000		
7	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	12,500		
	W		"Převedení vody po dobu výstavby TP"				
	W		"0,530 km příčně" 12,5		12,500		
	D	4	Vodorovné konstrukce				
8	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	41,750		
	W		"0,530 km TP příčně"				
	W		"Lože nátok a odtoku 2,5 m2/bm" 2,5*(3,5+2,0)		13,750		
	W		"Opevnění svahu v 5 m úseku na ose potrubí. Svah nátok a odtok" (2,8*5,0)*2		28,000		
	W		Součet		41,750		
9	K	463211151	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	15,295		
	W		"0,530 km příčně"				
	W		"Nátok a odtok 0,89 m3/bm" 0,89*(3,5+2,0)		4,895		
	W		"Opevnění svahu v 5 m úseku na ose potrubí. Svah nátok a odtok" (2,6*5,0*0,4)*2		10,400		
	W		Součet		15,295		
10	K	463451114	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25	m3	2,750		
	W		"0,530 km příčně"				
	W		"Dno nátok a odtoku šířka 0,5 m" 0,5*(3,5+2,0)		2,750		
	W		Součet		2,750		
11	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	27,600		
	W		"Oprava čel TP kamennou dlažbou do CM s vyplněním spár CM"				
	W		"0,020 Km oboustranně" (1.725*2,0)*2		6,900		
	W		"0,320 Km oboustranně" (1.725*2,0)*2		6,900		
	W		"0,715 Km oboustranně" (1.725*2,0)*2		6,900		
	W		"1,040 Km oboustranně" (1.725*2,0)*2		6,900		
	W		Součet		27,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
12	K	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	14,375		
	W		"0,530 km příčně" 12,5		12,500		
	W		"0,530 km příčně - 2 x šikmý řez trouby příplatek 15 %" 12,5*0,15		1,875		
	W		Součet		14,375		
13	M	59222003	trouba ŽB hrdlová DN 1000	m	12,500		
	W		12,3762376237624*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,500		
14	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,500		
	W		"0,530 km příčně" 1,35*10		13,500		
15	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	32,000		
	W		"0,020 Km příčně" 8,0		8,000		
	W		"0,320 Km příčně" 8,0		8,000		
	W		"0,715 Km příčně" 8,0		8,000		
	W		"1,040 Km příčně" 8,0		8,000		
	W		Součet		32,000		
16	M	14033234	troubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm	m	32,000		
17	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	305,000		
	W		"PODÉLNÉ ODVODŇOVACÍ PŘÍKOPY - pouze reprofilace podél hrany doplněného zemního tělesa bez vzniku výkopku"				
	W		"0,380 - 0,680 Km vlevo" 300,0		300,000		
	W		"Přítok TP"				
	W		"0,530 km vlevo" 5,0		5,000		
	W		Součet		305,000		
	D	998	Přesun hmot				
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	161,368		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 03 - Koruna silnice

KSO:

Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá

CC-CZ:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

00000205

CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ:

DIČ:

00000205

CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH

4 706 296,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 706 296,79	21,00%	988 322,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 694 619,12

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 03 - Koruna silnice

Místo:

K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a
statky ČR, s.p.

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Vojenské lesy a
statky ČR, s.p. -
OIPaS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Anenský vrch – Stará Voda

Objekt:

SO 03 - Koruna silnice

Místo:

K.ú. Předměstí u Města Libavá

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Zhotovitel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		5	Komunikace pozemní				
1	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	17 770,000		
	W		"Podklad vozovky ze ŠD 0-125 mm v tl. 250 mm (2,5 x vrstva po 100 mm). V přímé střežovitý tvar. V obloucích do vniřního poloměru. Sklon 4 %."				
	W		"0,000 - 1,190 Km" 1190,0*5,2*2,5		15 470,000		
	W		Mezisoučet		15 470,000		
	W		"Podklad sjezdů ze ŠD 0-125 mm v tl. 250 mm (2,5 x vrstva po 100 mm)"				
	W		"0,330 Km vlevo" 180,00*2,5		450,000		
	W		"0,760 Km vlevo" 320,00*2,5		800,000		
	W		"1,160 Km vlevo" 420,00*2,5		1 050,000		
	W		Mezisoučet		2 300,000		
	W		Součet		17 770,000		
2	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	13 026,000		
	W		"Kryt vozovky ze ŠD 0-32 mm v tl. 200 mm (2 x vrstva po 100 mm). V přímé střežovitý tvar. V obloucích do vniřního poloměru. Sklon 4 %."				
	W		"0,000 - 1,190 Km" 1190,0*4,7*2		11 186,000		
	W		Mezisoučet		11 186,000		
	W		"Kryt sjezdů ze ŠD 0-32 mm v tl. 200 mm (2 x vrstva po 100 mm)"				
	W		"0,330 Km vlevo" 180,00*2		360,000		
	W		"0,760 Km vlevo" 320,00*2		640,000		
	W		"1,160 Km vlevo" 420,00*2		840,000		
	W		Mezisoučet		1 840,000		
	W		Součet		13 026,000		
D		998	Přesun hmot				
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 995,980		